
 

 

Milano, 12 maggio 2020 
 
D.D. n. 21/2020 
 
Oggetto: Nomina Commissione Tecnica Cronoprogramma (CTC) 
 
Il Direttore di NABA - Nuova Accademia Di Belle Arti, Prof. Guido Tattoni, 
 

 
Vista la nota MUR prot. N. 798 del 4 maggio 2020 e il relativo allegato “Il post lockdown” che indica le 
nuove fasi 2 e 3 per il sistema della formazione superiore e della ricerca, e in cui si danno indicazioni per 
la programmazione e pianificazione della ripresa delle attività didattiche;  
 
Sentito il parere del Consiglio Accademico che, nella seduta del 12 maggio 2020, all’unanimità  
dà delega al Direttore per la costituzione e la nomina di una Commissione Tecnica che lavori ad una 
appropriata pianificazione delle attività: 
 

DECRETA 

 
1. Con lo scopo di stilare un documento di sintesi che definisca un cronoprogramma per la 

pianificazione e programmazione delle attività didattiche da svolgersi nei mesi a seguire, è 
nominata la Commissione Tecnica Cronoprogramma (CTC); 
 

2. la CTC lavorerà alla definizione di un documento sintetico che si concentrerà nello specifico delle 
azioni identificate nel succitato allegato alla nota MUR n. 798 del 4 maggio 2020, ai punti 1, 2 e 
3, ovvero: piano di offerta didattica blended, piano di accesso agli spazi e piano di potenziamento 
delle infrastrutture digitali; 
 

3.   nella stesura di tale documento la CTC dovrà tenere conto delle diverse esigenze ed istanze 
provenienti da tutte le funzioni accademiche, tecniche, logistiche e amministrative 
dell’Accademia, necessarie per la definizione del cronoprogramma stesso; 
 

4.   la Commissione Tecnica Cronoprogramma (CTC) risulta così composta:  

Prof. Guido Tattoni, Presidente 
Dott.ssa Annalisa Bottoni 
Dott.ssa Sabina Pangrazzi 
 

5.   la Commissione Tecnica Cronoprogramma resta in carica fino ad approvazione definitiva da 
parte del Consiglio Accademico del Cronoprogramma. 

 
 
Il Direttore 
Prof. Guido Tattoni 




